

Łódź 25.10.2024 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 22 października 2024 roku do postępowania 400/AT/2024/R na realizację zadania „Wykonanie analizy określającej optymalną moc i pojemności magazynu energii dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi”

#### 1. Ad. IV. Warunki udziału w postępowaniu, wymagania wobec Wykonawcy

a. w ciągu ostatnich trzech lat, a jeśli okres działalności jest krótszy to w krótszym okresie wykonał poprawnie co najmniej jedną analizę mocy oraz pojemności dla magazynów/magazynu energii, na

potrzeby wymagań projektu w kwestii ilości wodoru i jego optymalnego wykorzystania Czy doświadczenie podwykonawcy/konsorcjanta może być uwzględnione jako spełnienie powyższego warunku?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający dopuszcza doświadczenie podwykonawcy , pod warunkiem że wykonawca potrafi je udokumentować oraz jeżeli podwykonawca, który zostanie zgłoszony będzie brał udział w realizacji przedmiotu zamówienia.*

#### 2. Ad. Zakres opracowania powinien być wykonany w oparciu o następujące wytyczne:

Pkt. 5. Do stworzenia modelu należy wykorzystywane metody statystyczne oraz branżowe do oszacowania wydajności energetycznej niezbędnej do

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



poprawnej pracy instalacji wodorowej, tlenowej, magazynów/magazynu energii przy dostępnych aktywach OZE oraz energii pierwotnej.

Pkt. 6. Do stworzenia modelu należy wykorzystać historyczne dane o zużyciu energii oraz ewentualnej produkcji energii z instalacji OZE i kogeneracji dostarczonych przez klienta w celu dobrania odpowiedniej mocy i pojemności magazynów/magazynu energii z uwzględnieniem miejsca wytwarzania oraz dostępności wody, w całym łańcuchu wartości w tym rezerw na wypadek zdarzeń losowych wraz z konfliktem zbrojnym.

Punkty te w obszarze magazynu energii się wykluczają bo raz jest mowa o danych na podstawie metod statystycznych a raz na podstawie danych o zużyciu energii. Należy doprecyzować obszary jakie dane historyczne będą dostępne.

#### **Odpowiedź zamawiającego.**

*Z powodu bardzo intensywnej rozbudowy szpitala zamawiający prosi o wykorzystanie danych statystycznych*

#### **3. Co oznaczają "oraz 3 egz. w wersji elektronicznej". Co Zamawiający rozumie pod nazwą 3 egzemplarze w wersji elektronicznej?**

#### **Odpowiedź Zamawiającego.**

*Proszę o wykonanie trzech kompletnych dokumentacji w wersji papierowej, oraz trzy dokumentacje w wersji elektronicznej, ( np. 3 płyty CD lub pendrive zawierające pełną wersję dokumentacji ). Wymagane formaty plików Formaty .doc, .dwg, .pdf.*

p.o. Z-CY DYREKTORA  
ds. Administracyjno-Technicznych  
  
mgr inż. Marek Zygmunt

GŁÓWNY ENERGETYK  
(Z-CIA KIEROWNIKA)  
DZIAŁU TECHNICZNEGO

Grzegorz Ludwisiak

---

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź  
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00  
e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>  
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

